
II - 447*

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

Bendrijos prekių ženklas — Bendrijos prekių ženklo sąvoka ir įgijimas — Santykiniai 
atmetimo pagrindai — Ankstesnio tapataus arba panašaus prekių ženklo, įregistruoto 
tapačioms arba panašioms prekėms ar paslaugoms, savininko protestas — Galimybė 
supainioti su ankstesniu prekių ženklu (Tarybos reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 
1 dalies b punktas) (žr. 26, 49 punktus)

Dalykas

Ieškinys dėl 2009 m. rugpjūčio 11 d. VRDT ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendi-
mo (byla R 1291/2008-4), susijusio su protesto procedūra tarp Sportfive GmbH & Co. 
KG ir Goodyear Dunlop Tyres UK Ltd.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Goodyear Dunlop Tyres UK Ltd bylinėjimosi išlaidas.

2011 m. gruodžio 14 d. Bendrojo Teismo (trečioji kolegija) sprendimas  
Ispanija prieš Komisiją

(Byla T-106/10)

„EŽŪOGF — Orientavimo skyrius — Finansinės paramos sumažinimas — Bendrijos 
veiksmų programa „Leader+“ — Reglamento (EB) Nr. 438/2001 4 straipsnis — 

Proporcingumas“



II - 448*

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

1. Ekonominė ir socialinė sanglauda  — Struktūrinė parama  — Finansavimas ES 
lėšomis — Valstybių narių pareiga sukurti valdymo ir kontrolės sistemas — Pareiga 
žymėti atliktus patikrinimus  — Apimtis (Tarybos reglamentas Nr.  1260/1999; 
Komisijos reglamento Nr. 438/2001 4 straipsnis) (žr. 33, 36, 39, 40 punktus)

2. Ekonominė ir socialinė sanglauda  — Struktūrinė parama  — Finansavimas ES 
lėšomis — Sprendimas sumažinti finansinę paramą dėl pažeidimų — Kiekybiškai 
neapskaičiuojamos finansinės pasekmės  — Vienodo dydžio korekcija  — 
Proporcingumo principo pažeidimas  — Nebuvimas (Tarybos reglamento 
Nr. 1260/1999 39 straipsnio 2 dalies c punktas ir 3 dalis; Komisijos reglamento 
Nr. 438/2001 4 straipsnis) (žr.51, 52, 61 punktus)

3. Ekonominė ir socialinė sanglauda  — Struktūrinė parama  — Finansavimas ES 
lėšomis — Sprendimas sumažinti finansinę paramą dėl pažeidimų — Komisijos 
pareigos  — Protingo termino laikymasis  — Vertinimo kriterijai (Tarybos 
reglamento Nr. 1260/1999 38 straipsnio 1 dalis ir 39 straipsnio 2 dalis) (žr. 65–67, 
73–76 punktus)

Dalykas

Prašymas panaikinti 2009 m. gruodžio 18 d. Komisijos sprendimą C(2009) 10136 ga-
lutinis, kuriuo numatyta taikyti finansinius koregavimus EŽŪOGF Orientavimo 
skyriaus paramai, suteiktai Bendrijos veiksmų programai CCI 2000 ES.06.0.PC.003 
(Ispanija – Leader+ Aragon).

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Ispanijos Karalystės bylinėjimosi išlaidas.


	2011 m. gruodžio 14 d. Bendrojo Teismo (trečioji kolegija) sprendimas Ispanija prieš Komisiją (Byla T-106/10)

